AZIENDA PER LA MOBILITA NELLEAREA DI TARANTO S.p.A.

fog CZE

ESERCIZIO 20 2%

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

N. 1899,




AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO 8.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA ¢ n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sotfoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato; € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO
GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2022 1.382 20/06/2022 805,00
IL CASSIERE VIATRON SRL
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' N.1/7B
16156 GENOVA/PEGLI VOLTRI! (GE)
Partita IVA: 03739140105 C.F. 03739140105
CC 13.07.0001;
DICONSI EURD: ottocentocinque e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
BANCA PASSADORE & C. IBAN: IT7710333201401000000415797
CAUSALE DEL PAGAMENTOC
Doc. n. 43 del 10/03/2022
PAGAMENTO FATTURE N,
43 CIG Z16357C206
IMIFORTO LORDO 805,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 805,00

CASSA CASSA

RISULTANZE

DELLA GESTIONE DI CASSA

IMPORTO LORDO 805,00

PREVISIONE

ESTREMI DELIBERA

PROG. ORDINATIVI EMESSI

DISPONIBILITA’

VISTO CONTABILITA’

I3n o,




_ 1 | (ﬁEQ *}) Cale
FATTURAELETTRONICA Id SDI: 6860435554 Data SDI: 11/03/2022 17:22
Formato Trasmissione: FPR12
Mittente Destinatario
VIATRON S.R.L. AMAT S.P.A
VIA MARTIRI DELLA LIBERTA' /7 B VIA CESARE BATTISTI 657

16156 - GENOVA/PEGLI VOLTRI- GE - TT
P.IVA: [TD3739140105

Cod. Fiscale: 03739140105

Regime fiscale: RFO1 {Regime ordinario)

74121 - TARANTO - TA- [T
P.IVA: ITDO146330733

Cod. Fiscale: 00146330733
Codice Ufficio; BWKJPTT

{ Dafi Fattura

e e e

Natura Documento Numero

| Data

Importo Totale

Fattura 43

2022-03-10 v

EUR 982,10
N"—--r"lr/

Causale

Fattura

Dati ordine acquisto

Dati DDT

s rsoamhwcesg uda g e = = b s = w2

. Dettaglio linee Fattura

L e e

Articolo I Descrizione

LI, Quta Pr. Unifario | Pr. Totale IVA

FORNITURA DI N. 1 HOPPER PER CASSA
AUTOMATICA - YOUPARK

VENDITA
YOUPARK

NR 1 805,00 805,00 2%

DESCRITTIIVO | — VOSTRO CIG: Z16357C206 —

N2.2)

{'b&t‘i Riepilogo
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P

Natura/Esigibllita IVA

S
| Al IVA Imponibile | Imposta

S (scissione dei pagamenti) ha al 22% a carico cliente (art 17-ter)

22 % 805,00 177,10

N2.2 (Non soggette - altr casi)

0% 0,00 0,00

9 Dati pagamento

I
Condizioni Pagamento Modalita ' Data Scadenza

Importo Istituto {BAN

Pagamento completo

Bonifico 20220510

Cod. Pag. BONSO

EUR 805,00 \|/ M7710333201401000000415797 \j

Dati Trasmittente: [T04228480408 - Progressivo Invio: 0000000574



FATTURAELETTRONICA

1d SDI:6860435554 Data SDI: 11/03/2022 17:22

Formato Trasmissione: FPR12

M]ﬁer{te’ e t:,“'i."j., N Des}lnatano TR % o e
. ) L= 1 L i . s [T oy o1 L TR 1 I
VIATRON S.R.L. AMAT S,P.A. i
VIA MARTIR! DELLA LIBERTA' 1/7 B VIA CESARE BATTISTI 657
16156 - GENOVA/PEGU VOLTRI - GE - IT 74121 - TARANTO - TA- IT
P.IVA: [T03739140105 P.IVA: [TO0146330733 |
Cod. Fiscale: 03739140105 Cod. Fiscale: 00146330733 i
Regime fiscale: RFO1 (Regima ordinario) Codice Ufficlo: SWKJPTT i
{ l[
. -,r’L ;ﬂ, '."“-- . I r\;-— *l : ;l-—;) 3
Natura Documento Numero Data,,r Importo Totale, “L. %
Fattura 43 20226310 EUR 982,10
Fattura
1
_Dati ordine acquiste , . . , i
: o ' 4 o o * AN Lot ol
Dati DDT . . wy, . 5 ’
/Déttaglio liriee Fattura ™" * " P PR
| Aticolo | Descnzmne . - Qfta . Pr. Unitario | Pr. Totale VA |
VENDITA FORNITURA DI N. 1 HOPPER PER CASSA NR 1 805,00 805,00 | 2% ¢}
YOURPARK AUTOMATICA - YOUPARK
DESCRITTVO | — VOSTRO CIG: Z16357C206 — N22) |
T ! I l'\ g‘ gl
LT — B Cm— ZEm J
i~ s
WoATH T ISR, _J_,HAR-ZD—H
ek
Natura!Esiglblhta IVA i nlmp?stﬁ
S (scissiohe del pagamentl) iva al 22% a carico cliente (art. 17-ter} 22% 805,00 177,10
N2.2 (Mon soggette - alti casi) 0% 0,00 0,00
_ ¢ Daffpagaments - S
‘Qqqdigiqni Pagamento ,Mgdgllité’ . Data S.mdenza - . Importo . .lsﬁtutp IBAN _ . :
Pagamento completo
Cod. Pag. BONGO Benifico 20220510 EUR 805,00 IT7710333201401000000415797
Dati Trasmittente; [T04228480408 - Progressivo Imdo: 0000000974




UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratto

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Datla scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del
DATA FIRMA DEL. RESPONSABILE
Conv. n° del :
IL RESP. UNITA' PERSONALE %
€r supervisione
Determ. A.D. n® del P P .
DATA FIRMA
Delib. C.A. n° del
Data scadenza pagamento L i o
DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINOG
verifica quantité, documenti e condizioni contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep.n. . del
DATA FIRMA :
Delib, C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
veriiica dafi contabili Delib. C.A. . dei

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento W DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMABEL RESPONSABILE IL RESP. UNITA' TEGNICA
14 mn Ahloshe per supervisione
. 1
“ILRESP. UNITA" EONTABILITA' E BILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per Wwis]one

DATA N
-06 002}

D

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici )

Data scadenza pagamento

PAGAMENTO 60 GG. D.FFM.

[Data scadenza pagamento

D@T‘[‘-\APR %0 FIRMA DEL EESPONSABILE

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA PR, ull

UNITA' AA.GG. E PP.RR.
verifica conferimento incarico

NOTE:

FTRMA DEL SPONSAB$2£=
Q/
/ 7\

Conferimentio del

7

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

FIRMA




Azenda par!a Mobilité nell’Area di Tarants
GRIGLIA Di CONTROLLO DCCUMENTAZIONE

IMP_ 35 2021 MN /2021
Ditta: _VIATROV SR L

Presentein Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copla
commessa .
Copia gialla
1. *“Richiesta di preventivo”
s < 85} 2 |o?-03-
2. Praventivo inviato dal soggetto esterno ¢ % 4 {/
C < WE  [0¥-07-2
3. “Ordine di esecuzione dei lavori” 5 3 J ! g/
4. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento a sede del
riparatore -
5. D.D.T.emesso dal riparatore di consegna S) i 56AZ 5/
6. “Rapporto di lavoro o documento da cui si evince '
che l'ottivita/servizio sia stata effettuata

7. Richiesta estrazione Ditta:
8. Aitro:
9. Altro:

10. Altro:

firma Data Note:
Controllo eseguito da: d
7~ ; Qo-o% -1
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: j_L)) Data fattura: |o-©% -~ {7 Importo: gOS, Qo
NOTE:

firma Data
Capo Unita Tecnica: .
// Lo 7

-\

Mod. 7/2018 - AT | “Griglia di confrolio documeniazione” Data: 0%/02/2018

pag. 1



0003886/2022 del 08/03/2022 11:42:40

Amat S5.p.A. Protoccllo In uscita n.

em — s -—--._.—

B e e e St ) .
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SpA
Azlende per in Mobiing nell’Area di Teranlo

Spett.le

Lavoro IMP. 35/2022 del 07.03.2022 VIATRON
Via Martiri della liberta, 1
16156 Genova

OGGETTO: ORDINE PER LA FORNITURA N.I HOPPER RENDIRESTO IMPIANTO YQUPARK EX ARTIGLIERIA
TARANTO

ClG Z16357C206

in riferimento a Vs preventivo prot.3542/22 del 02/03/2022, inerente la FORNITURA N.1 HOPPER
RENDIRESTO IMPIANTO YOUPARK EX ARTIGLIERIA TARANTO, pertanto si emette ordine per un importo di €
805,00 + IVA.

Si precisa che il pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della fattura, sulla quale dovra

essere riportato sia il numero di CIG che di ordine. {Formato trasmissione fattura elettronica ;: FPR12 - Fattura tra
privati/Codice destinatario: SWKIP7T).

Vi comunichiamo, inoltre, che AMAT S.p.A. & affidataria della gestione del parcheggio in oggetto. Pertanto ogni

comunicazione, preventivo e/o accordi commerciali saranno stipulati direttamente dalla scrivente, mentre gli

-aspetti tecnici saranno direttamente concordati con la ns area tecnica.

Rif.; Ing. Doﬁ@fﬁcﬂr

Direzione Tecnlea: | aurc Plazza !

\'M&_—-—"

Il Direttre Generale f.f.

otff Bletro Carallo

Co Ry

K Y M A Azienda per la Mobllita nell'Area di Taranto S.p.A.

Socteta per Azipni con So¢lo unico soggetta a direzione e coordinamento da parte del Comune di Taranto
MOBILITA Via Cesare Battisti, 557 - 74121 Taranto / 095 7356111~ Fax 035 7794247
AMAT S04 www.amat.taranto.it — amat@amat.ta.it = PEC amat@pec.amat.ta.it

C.F., PUVA e N" iscritione al Regustro Imprese di Taranto 00146330733 — Cepitale Sociple € 2.340.463,00 int. vers.

. - Ly
p——
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0003542/2022 del 02/03/2022 11:11:38

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

V/ATRON

dengn for parking

Spett.le
AMAT S.p.A.
Prot. N. 5495/22/me Via Cesare Battisti 657

Taranto
Genova, 01.03.2022

Alla c.a. Ing. Pellicoro Domenico
Dott. Cosimo Cigllese

Oggetto: Offerta economica fornitura N. 1 hopper rendiresto impianto YoUPark ex Artiglieria
Taranto.

Can la presente, a seguito della Vostra gentile richiesta di sostituire I'hopper attualmente installato
Su Vostro impianto yolPark, zona Ex Artiglieria Taranto, Vi comunichiamo quanto segue:

+ Fornitura di N. 1 Hopper (cod. BAIG):
Listino 1,150,00 € + VA - sc. 30% = 805,00 € + IVA

Condizioni di fornitura:
* IVA; tutti i prezzi sono da Intendersi al netto dell'l.V.A.
* Trasporto e Imballo: 50 € + IVA mediante corriere
+ Pagamento fornitura: a 30 gg. data consegna.
* Consegna: compresa in circa 10 gg. lavorativi data ricevimento ordine.
» Montaggio: a Vostro carica.

La presente proposta & sottoposta alle condizioni particolari sopra indicate, nonché a tutte le “Con-
dizioni generali di vendita” allegate alla presente, che si intendono da Vol cenosciute e che si ap-
provano con la seguente sottoscrizione,

L'ordine si riterra valido al ricevimento delia presente e delle “Condizioni generali di vendita" alle-
gate e fimate per accettazione, unitamente all'accredito dell'acconto ali'ordine.

Si caglie I'occasione per porgerVi i nostri piy distinti saluti,
i

Data, Timbro e Firma per accettazione
on srl

Seds VIATRON =0, 16156 Genova Via Murtn dedfa Libena 1 ~ CF 03739150105 ~ CCIAA 374590

Tel 0106981302 — Fax 010 6082685 — wtofLviatran il
Conlzss Sz QT O3 Y




Cassa Automatica parcheggio Artiglieria fuori servizio

Oggetto: Cassa Automatica parcheggio Artiglieria fuori servizio
Mittente: Mario Esposito <mario.esposito@viatron.it>

Data: 28/02/2022, 15:53

A: unitatecnica@amat.ta.it, info@viatron.it

Buona sera Ing. Pellicoro,
come da Vostra email Vi confermiamo che tra domani e dopo domani arrivano presso la nostra
sede gli hopper rendiresto da inserire in cassa automatica.

-

L'hopper che & installato ad oggi risale comunque ad un impianto venduto alla Siam Sud,
oltre due anni fa e chi lo fornisce a Noi non copre la garanzia. Il componente vi verra
sostituito con una altro in conto riparazione ed in via eccezionale Vi verra fatturato
applicando uno sconto del 38% sul listino ad oggi in vigore.

Sara nostra cura, non appena riceviamo presso la nostra sede, gli hopper ordinati,
inviarvene uno. :

Non appena riceverete il nostro Vi preghiamo di inviarci presso la nostra sede quello Vostro
attualmente non funzionante.

Cordiali saluti

Ing. Esposito Mario

V/ATRON

design for parking

Viatron S.r.l.

Via Martiri della Liberta 1/7
16156 Genova (IT)

tel. +390106981302

cell. +393466001746

fax. +390106982686

www.viatron.it

L
1dil 07/03/2022, 08:34



DDT N° 358\22-10-03-2022

V/ATRON

via Martirt delta tibernta, 1/7
16155 Ganova (GE)
Phone: 010 69 8] 302
Emcil info@viotron.it
P.1vA 03739140105

Cessienzno. Ditta, Dipendenza. Domacilio o Resrdenza
Spett.le AMAT SPA

VIA BATTISTI 657

74121 TARANTO

Causale del rasporto

vendita
B Matricola Quantith
BAIG 0127 t
F
J
[
1]
i
!
/
Ao Foakcpnes Lo b, Pra g
Scalola 1 a
littari
DHL EXPRESS
GERCVA

i ey o umses
Lrgeiara 3 me s

fcegente [ Cessionano

NSRRI - VISR

COoay 2485722

La marce viens spedita intagra & funzionante. Per pater oitenera dal comere f rrs0orso. N
cBso di danr durante il trasporto, & necessano indicare esplicitamente nel\a le2era o
vetiuta la prasenza di segni di compromissione dell'integnitd dellimbaliagge Mo & pi

sufficienta fa semplice accettazone con nserva,

Idil

ti desensidetlam. 3 cvemms 2, el TVEIL 441097

DOCUMENTO DI TRASPORTO

PR, 472 del 19,08.1996 - D,PI696 del 21.12.1996
Numero del docuimerito:58\22

A mezzo: Vettore
Genova, 10-03-2022

Luopo di desunazone
AMAT SPA
VIA BATTISTI 657
74121 TARANTO

Vs ordine. Del 10-03-2022
CJinconte A saldo
Descrizione Causale trasporto
Hopper V2 vendita
Parn
Franco
It e wra Jel ritirn Firme

10/03/2022 10:03:34

Data & om del vinro Farnra del comdug ente

Farma del e v
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